linaiuolo. Egli fu nel maggio 1380

degli Otto ufiiciali sopra i beni de-

gli sbanditi (Del. cit. XVI, 12): sede

dei priori nell' autunno dello stesso

anno; e di bel nuovo, nella primavera

del seguente {Del. cit. ibid, p. 243).

Anche a lui toccb nel raaggio 1387

d' andarsene a confine {Del. XVIII,

95)-

Francesco Martini de' Salti da Mon-

teficale, galigaio di mestiere, non «la-

« naiuolo », come scrive il Corazzini,

op. cit. p. XIX, trov6 luogo fra i priori

nel maggio-giugno 1369 {Del. XIV,

83) ed il 14 giugno 1378, mentre gia

ruggiva la rivolta, fu con Giraldo di

Pagolo dalla Parte famosa messo

ventidue volte a partito per rammo-
nizione {Del. XV, 3). £ noto come

la stanchezza dei votanti assicurasse

la vittoria ai suoi nemici; ma non

appena il popolo minuto riusci trion-

fante, Francesco fu « restituito » con

facolta di « avere ciascuno uficio

»

(cf. Corazzini, op, cit. pp. xix, 103).
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tuor pro nobis insimul cum procuratore predicto dominorum priorum

et vexilliferi iustitie.

Appellatus est predictus puerulus prefati Colucii, cuius omnes adsti-

timus compatres et astamus: lacobus Filippus Anthonius. lacobus,

Filippus vocatus est ad reverentiam et honorem beatorum apostolorum 5

lacobi et Filippi, cuius semper erunt tutores et defensores ('). amen.

vocatus est Anthonius in renovationem et menioriam cuiusdam sui

predecessoris, qui tali fuit nomine vocitatus.

Hoc ego Lau[rentius] scripxi manu propria.

IX. 10

(Cf. tav. II, nota i).

L*Arte della lana ascrive tra i suoi membri

Coluccio Salutali.

[R. Arch. di Stato in Firenze, archivio deirArte della lana,

Provvig, dal i^-j^ al i^8y, lib. 46 (gia 45), c. 156 A.] jc

Ser Coluccii et ser Viviani.

D'
Firenze, T^^^ trigesimo primo mensis martii [.mccclxxxii.] Supra-

dicti consules dicte artis lane siniul in sufficienti numero con-

gregati in palatio dicte artis pro eorum offitio exercendo, advertentes

quod dicta ars et universitas dicte artis lane tunc maxime nobilitatur 20

et suscipit incrementum, quando probis, sapientibus et virtuosis homi-

nibus decoratur et illis potissime qui ad artem predictam et eius hono-

rem et augmentum q:elum habeant et affectum: et considerantes dile-

ctionem et intimam affectionem quam providi, sapientes et circumspecti

viri ser Coluccius quondam Pieri Coluccii de Stignano, notarius et civis 25

et cancellarius honorabilis Florentinus, et ser Vivianus Nerii Viviani de

Sambucho, notarius Florentinus et scriba reformationum consiliorum